

Grabowiec, dnia 20 kwietnia 2020 r.

UG-ZP.271.4.7.1

W związku z otrzymanymi pytaniami do postępowania w trybie Zapytania ofertowego znak ZP/7/2020 dotyczącego laptopów i tabletów w ramach grantu „Zdalna Szkoła”, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela odpowiedzi na te pytania”

Pytanie 1

Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych? Procesory takie są wydajne ale wadą jest ich wyższa temperatura pracy oraz bardzo głośna praca wentylatorów chłodzących.

Odpowiedź:

Zamawiający nie godzi się na zaoferowanie notebooków zawierających procesory przeznaczone przez producenta procesora do montażu w komputerach stacjonarnych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 5 i 7 generacji (np. i5-5xxx , i5-7xxx) ?

Odpowiedź:

Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków z procesorem i5 starszej 5 i 7 generacji (np. i5-5xxx , i5-7xxx)

Pytanie 3

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie godzi się na dostarczenie notebooków przepakowywanych, nie posiadających opakowań fabrycznych – tzw „repacki”.

Pytanie 4

Czy Zamawiający godzi się na dostarczenie notebooków używanych, poleasingowych, lub odnawianych ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie godzi się na dostarczenie notebooków używanych, poleasingowych, lub odnawianych.

WÓJT
Bartosz Popek